ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ รถหมายเลข ๒๓-๖๐๑๔-๙๓-๑ จำนวน ๕ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุยานพาหนะ รถหมายเลข ๒๓-๖๐๑๔-๙๓-๑ จำนวน ๕ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด 
เลือก ได้แก่ หจก.สามารถอะไหล่ยนต์(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๑๒,๓๙๒.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า 
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ซยุธ โลหกิจ 
(นายซยุธ โลหกิจ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๙